

AMIX NUTRITION

# D3 + K2 + MG + ZN

Siła kości i odporności

4

składniki w 1 kapsułce • synergiczne działanie • 90 kapsułek • 3 miesiące suplementacji



## ZDROWIE KOŚCI

Witamina D3 + K2 wspierają prawidłowe wykorzystanie wapnia



## MIĘŚNIE & NERWY

Magnez wspiera prawidłową pracę mięśni i układu nerwowego



## ODPORNOŚĆ

Cynk i witamina D3 wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego



## WYSOKA BIODOSTĘPNOŚĆ

ChelaZone® - opatentowane chelaty o maksymalnej przyswajalności

## SYNERGICZNE DZIAŁANIE 4 SKŁADNIKÓW

### Dlaczego te składniki działają razem?

- **Witamina D3** - wspiera wchłanianie wapnia z przewodu pokarmowego
- **Witamina K2 (MK-7)** - kieruje wapń do kości, zapobiega jego odkładaniu w naczyniach
- **Magnez (ChelaZone®)** - niezbędny do aktywacji witaminy D3, wspiera pracę mięśni
- **Cynk (ChelaZone®)** - wspiera syntezę białek kostnych i regenerację tkanek

**Razem tworzą kompleks optymalnie wspierający zdrowie kości, mięśni i odporność!**

Składnik aktywny	Ilość	%RWS*
Witamina D3 (cholekalcyferol)	50 µg (2000 I.U.)	1000%
Witamina K2 (MK-7)	15 µg	20%
Magnez (ChelaZone®)	125 mg	33%
Cynk (ChelaZone®)	15 mg	150%

\*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

## CHELAZONE® - OPATENTOWANA TECHNOLOGIA

OPATENTOWANY SUROWIEC

### Czym są chelaty i dlaczego są lepsze?

ChelaZone® to zaawansowana forma minerałów, w której magnez i cynk są połączone z aminokwasami w procesie chelacji. Dzięki temu:

#### WYSOKA BIODOSTĘPNOŚĆ

Do 5x lepsza przyswajalność w porównaniu z tradycyjnymi solami nieorganicznymi

#### ŁAGODNOŚĆ DLA ŻOŁĄDKA

Brak podrażnień żołądka i dolegliwości trawiennych

Chelaty to złoty standard w suplementacji - wybieraj jakość, która działa!

## DAWKOWANIE I SPOSÓB UŻYCIA

**Zalecane dawkowanie:** 1 kapsułka dziennie

**Najlepszy moment:** Podczas posiłku zawierającego tłuszcze (obiad lub kolacja)

**Dlaczego z tłuszczami?** Witaminy D3 i K2 są rozpuszczalne w tłuszczach

## ⚠️ WAŻNE OSTRZEŻENIA I ALERGENY:

**Specjalne ostrzeżenia:** Osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe (warfaryna, acenokumarol) powinny skonsultować stosowanie z lekarzem ze względu na zawartość witaminy K2. Nie stosować jednocześnie z innymi preparatami zawierającymi witaminę D.

**Alergeny:** Produkt może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, soi, glutenu i skorupiaków.

**Ostrzeżenia:** Nie nadaje się dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

**Przechowywanie:** Trzymać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze do 25°C, chronić przed światłem.

## 🌟 MOCNE STRONY PRODUKTU



Laboratoryjnie testowana czystość



Opatentowane surowce ChelaZone®



Produkcja w Unii Europejskiej



Wygodne kapsułki roślinne



Maksymalna biodostępność



90 kapsułek na 3 miesiące

## 🩺 IDEALNY DLA

- Osób dbających o **zdrowie kości** i profilaktykę osteoporozy
- **Sportowców i aktywnych fizycznie** wspierających regenerację mięśni
- Osób z **niedoborem witaminy D** lub ograniczoną ekspozycją na słońce
- Tych, którzy chcą **zbilansować niedobory minerałów** w jednej kapsułce
- Osób w **okresie jesienno-zimowym**, kiedy naturalny poziom witaminy D spada

## 🏆 DLACZEGO WARTO WYBRAĆ AMIX NUTRITION?

**Ponad dekada doświadczenia** w tworzeniu najwyższej jakości suplementów diety. Amix Nutrition to synonim innowacyjności, precyzji i pasji w dziedzinie żywienia sportowego i prozdrowotnego.

**Certyfikaty jakości:** ISO 9001:2015, ISO 22000:2018, HACCP, FSSC 22000 - gwarantujące najwyższe standardy bezpieczeństwa i jakości produkcji.

**Opatentowane surowce:** Wykorzystujemy ponad 40 opatentowanych składników o farmaceutycznej czystości, w tym ChelaZone® - najwyższej klasy chelaty minerałów.

**Centrum badawcze:** Własne laboratorium pozwala na ciągłe doskonalenie formuł i tworzenie unikalnych połączeń składników działających w synergii.

**Zaufanie klientów:** Produkty Amix Nutrition cieszą się uznaniem profesjonalnych sportowców i specjalistów medycyny sportowej w całej Europie.